
 
 

UCHWAŁA NR 662/LXXXV/23 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wydzierżawienia gruntu, będącego własnością Gminy Milanówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023r. poz. 344), Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie gruntu, będącego własnością Gminy Milanówek, stanowiącego 
działki o numerach ewidencyjnych Nr 132 w obrębie 06-03 o pow. 2892 m² i Nr 133 w obrębie 06-03 o pow. 
1603 m², położonych w Milanówku przy ul. Piłsudskiego 14. 

§ 2. Na rzecz dotychczasowych użytkowników nieruchomości, opisanej w § 1, bez względu na tytuł 
prawny lub jego brak do użytkowania nieruchomością, ustala się następujące zasady oddawania w dzierżawę: 

1) zawieranie umów dzierżawy w trybie bezprzetargowym na czas określony, nie krótszy niż 6 lat; 

2) zapewnienie kontynuacji prowadzonej działalności; 

3) ustalenie takich samych warunków umów dla wszystkich dzierżawców. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 
 
 

Piotr Napłoszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6760


	Uchwała

		2023-06-02T10:36:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




